Gubin, dnia 25.11.2014 r.

P/5/2014



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ 


Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.



	W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęło do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej:


Pytanie 1.
Objętość kosza zasypowego min. 2,5 m³
„Czy Zamawiający oczekuje, aby pojemność kosza zasypowego wykazana zgodnie z PN 1501-1?”

Odpowiedź:
W związku z trudnościami w interpretacji złożonego pytania wnoszę o dokładne sprecyzowanie w/w pytania.


Pytanie 2. 
Podnoszenie odwłoka za pomocą siłowników umieszczonych na bokach zabudowy.
„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, w którym siłowniki podnoszące odwłok są umieszczone na dachu zabudowy? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego w SIWZ, które zapobiega gromadzeniu się odpadów na siłownikach podczas procesu opróżniania śmieciarki. Siłowniki nie mają styczności z odpadami. Ponadto rozwiązanie takie umożliwia zamontowanie znacznie szerszego odwłoka o dużo większej pojemności, zwiększając tym samym wydajność pojazdu.”

Odpowiedź:
	Tak, dopuszcza.


Pytanie 3. 
Możliwość otwierania i zdejmowania wrzutnika (montaż na śrubach)
„Czy Zamawiający dopuści wrzutnik montowany na śrubach z możliwością zdejmowania bez konieczności otwierania, ale z możliwością składania klapy do załadunku ręcznego np. worków i gabarytów? Możliwość otwierania wrzutnika wymaga zamontowania dodatkowej ramy pośredniej montażowej (PN-EN 1501-5), która w znacznym stopniu obciąża tył pojazdu, wpływając równocześnie na mniejszą ładowność.”

Odpowiedź:
	Tak, dopuszcza.


Pytanie 4.
Centralne smarowanie na smar stały min. 40 pkt. Smarnych
„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zastosowaniu mniejszej ilości punktów smarnych? Oferowane przez nas pojazdy nie posiadają aż tak dużej ilości punktów smarnych.”

Odpowiedź:
	Nie dopuszcza.

Pytanie 5. 
Oczekiwany termin przekazania pojazdu będącego przedmiotem zamówienia – najpóźniej do 31.12.2014.
„Czy Zamawiający wydłuży termin przekazania pojazdu będącego przedmiotem zamówienia najpóźniej do 25.01.2015 pod warunkiem, że Wykonawca przekaże do dnia 31.12.2014 inny pojazd, o bardzo zbliżonych parametrach na czas oczekiwania na przedmiot zamówienia.” 

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]	Nie dopuszcza się wydłużenia terminu przekazania pojazdu.







Niniejsza odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ




































Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy
